
Bijlage 1 Lijst laadlocaties VB 2026-04 

Behoort bij verkeersbesluit “Verkeersbesluit – Aanwijzing 70 parkeerplaatsen voor opladen  
elektrische auto’s – 35 locaties VB-2026-04 gemeente Heusden 

De locaties 
 Heistraat 28 Vlijmen 
 Heistraat 28 Vlijmen 
 De Grootlaan 36 Vlijmen 
 Wolgaplantsoen 10 Drunen 
 Ranonkel 14 Vlijmen 
 Kees Klerxstraat 25 Vlijmen 
 Pater van den Elsenstraat 88 Haarsteeg 
 Laan van Nieuw-Zeeland 46 Drunen 
 Johanna van Brabantstraat  25 Drunen 
 Scheepswerf 4 Heusden 
 Burgemeester van de Wielstraat 4 Vlijmen 
 Jeroen Boschstraat 1 Vlijmen 
 Kuyperlaan 9 Vlijmen 
 Monseigneur van Kesselstraat 2 Vlijmen 
 Jacob Marisplein 1 Drunen 
 Onsenoortsestraat 1 Nieuwkuijk 
 Duizendpoot 10 Vlijmen 
 Pater van Den Elsenstraat 46 Haarsteeg 
 Het Haringvliet 53 Drunen 
 De Amazone 27 Drunen 
 Koning Willem II plein 1 Drunen 
 Kamille 34 Vlijmen 
 Achterstraat 8D Drunen 
 Paulus Potterstraat 2 Vlijmen 
 Herptsestraat  5 Heusden 
 Waterpoort 37 Heusden 
 Frans Halslaan 2 Drunen 
 Vliedbergweg 18 Vlijmen 
 Wilgenstraat 20 Nieuwkuijk 
 Lissabonring 20 Drunen 
 Dahliastraat 11 Drunen 
 Bosuil 2 Vlijmen 
 Schaepmanlaan 35 Vlijmen 
 Tinie de Munnikstraat 5 Drunen 
 Hertog Janstraat 16 Elshout 

 

  



Bijlage 2 Situatieschetsen met voor- en zijaanzichten VB 2026-04 

Situatieschetsen van de laadlocaties met daarin aangeven de parkeervakken die zijn aangewezen en 
uitsluitend bedoeld zijn voor het opladen van elektrische voertuigen. 

 Heistraat 28 Vlijmen (0797-4338) 

  

 

  



 Heistraat 28 Vlijmen (0797-4337) 

 

 

  



 De Grootlaan 36 Vlijmen (0797-4254) 

 

  



 Wolgaplantsoen 10 Drunen (0797-4627) 

 

  



 Ranonkel 14 Vlijmen (0797-6075) 
 

 

 

  



 Kees Klerxstraat 25 Vlijmen (0797-6074) 

 

 

  



 Pater van den Elsenstraat 88 Haarsteeg (0797-4164) 

 

 

 



 Laan van Nieuw-Zeeland 46 Drunen (0797-4572) 

 

 



 Johanna van Brabantstraat  25 Drunen (0797-4451) 
 

 

  



 Scheepswerf 4 Heusden (0797-4034) 

 

  



 Burgemeester van de Wielstraat 4 Vlijmen (0797-4353) 

 

 



 Jeroen Boschstraat 1 Vlijmen (0797-4403) 

 

  



 

 Kuyperlaan 9 Vlijmen (0797-4265) 

 

  



 Monseigneur van Kesselstraat 2 Vlijmen (0797-6153) 

 

  



 Jacob Marisplein 1 Drunen (0797-4514) 

 

  



 Onsenoortsestraat 1 Nieuwkuijk (0797-4444) 

 

   



 Duizendpoot 10 Vlijmen (0797-4820) 

 

  



 Pater van Den Elsenstraat 46 Haarsteeg (0797-4166) 

 

  



 Het Haringvliet 53 Drunen (0797-4601) 

 

 



 De Amazone 27 Drunen (0797-6155) 

 

  



 Koning Willem II plein 1 Drunen (0797-3914) 

 

  



 Kamille 34 Vlijmen (0797-4250) 

 

 



 Achterstraat 8D Drunen (0797-4552) 

 

  



 Paulus Potterstraat 2 Vlijmen (0797-4399) 

 

 



 Herptsestraat  5 Heusden (0797-4217) 

 

 

 



 Waterpoort 37 Heusden (0797-6156) 

 

 



 Frans Halslaan 2 Drunen (0797-6165) 

 

  



 Vliedbergweg 18 Vlijmen (0797-4408) 

 

 



 Wilgenstraat  20 Nieuwkuijk (0797-6166) 

 

 



 Lissabonring 20 Drunen (0797-4044) 

  



 Dahliastraat 11 Drunen (0797-4563) 

 

 

 

  



 Bosuil 2 Vlijmen (0797-4799) 

 

  



 Schaepmanlaan 35 Vlijmen (0797-4258) 

 

 



 Tinie de Munnikstraat 5 Drunen (0797-6077) 

 

  



 Hertog Janstraat 16 Elshout (0797-4239) 

 

 

 


